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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62427021G

2. Data e Regjistrimit 27/12/2016
3. Emri i Subjektit Albanian Highway Concession
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/12/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/12/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke FARKE Rruga '' Bilal Sina '', Shkalla 1, kati 
perdhe, Njësia Nr. 3, Selitë 
319.768.144,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Zbatimi dhe permbushja e kushteve te Kontrates se 

Koncesionit Nr.2584 Rep. date 06.12.2016 te lidhur midis 
Ministrise se Transportit dhe Infrastruktures "Autoriteti 
Kontraktues" dhe Koncesionarit, me objekt ndertimin, 
permiresimin, operimin dhe mirembajtjen e rruges Milot - 
Morine, kryerjen e veprimtarise financiare te kembimeve 
valutore ne funksion te zbatimit dhe permbushjes se 
kushteve te Kontrates se Koncesionit Nr.2584 Rep. date 
06.12.2016, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion te zbatimit 
dhe permbushjes se kushteve te kontrates se koncesionit.
Nicola Spadavecchia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2017                Deri: 26/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
Administratori ka kompetenca te administrimit te shoqerise 
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) me kufizimet per veprimet si me poshte: Per cdo transaksion 
bankar, derdhje, arketim, kryerje pagesash, terheqje nga 
llogaria dhe cdo veprim tjeter bankar prane te gjitha 
Institucioneve Bankare.
KASTRATI GROUP
               Para: 
159.884.072,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

SALILLARI
               Para: 
159.884.072,00                Natyre: 

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Kukes Kukes  KUKES Stacioni i Pagesave (Stacioni Kolsh), 
Autostrada Milot-Morine, Km 80+712 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Highway Concession
E-Mail: info@ahc.al  
Telefon: +355 68 20 21 950  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-085927-12-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-165806-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te shoqerise Catalyst Viva Das General 
Constructing LLC, ku eshte vendosur kalimi i 10% te kuotave nga shoqeria Catalyst Viva 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12173B2-CA15-47D1-8241-5CF61CD2C4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7824D4D3-6FA7-484E-BC9F-BEF1D3D3EC4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB79DE-CC80-4610-B66D-DA0458B46559
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Das General Constructing LLC ne favor te shoqerise SALILLARI sh.p.k dhe 30% te 
kuotave ne favor te shoqerise KASTRATI SHA. Depozitim i vendimit date 03.01.2017 te 
shoqerise Kastrati sh.a.Depozitim i vendimit Nr.1, date 06.01.2017 te shoqerise "Salillari" 
sh.p.k.Depozitim i kontrates se shitblerjes Nr.25 Rep. Nr.11 Kol., date 11.01.2017, per 
kalimin e 10% te kuotave ne favor te shoqerise SALILLARI sh.p.k dhe 30% te kuotave ne 
favor te shoqerise KASTRATI SHA.
Numri i Aksioneve ishte            "5,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "200.000,00"          u be            "250.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALILLARI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("300.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALILLARI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("40,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("400.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("10,00")            u be              ("40,00")           
eshte larguar ortaku:            ("Catalyst Viva Das General Constructing LLC")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

27/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-214755-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.712 Rep., Nr.359 Kol., 
date22.03.2017, ndermjet paleve shitese shoqeria "Bee Tech " dhe  "Violiap A.T.E.V.E " 
paleve blerese shoqeria "SALILLARI" dhe "KASTRATI SHA"
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "500.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("400.000,00")            u be              ("500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EFA300-AE29-441D-9A89-1B23B15B9837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EFA300-AE29-441D-9A89-1B23B15B9837
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5DB907-1649-483A-A676-26D4A2796392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2AC4C3B-49F4-4C2F-8E3E-44233584E460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F41322C-1A49-4585-9780-6C7A16818BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679A5857-9809-4883-A3A7-AFA680FC89A8
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALILLARI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALILLARI")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("50,00")           
eshte larguar ortaku:            ("Violiap A.T.E.V.E")         
eshte larguar ortaku:            ("Bee Tech")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-216075-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblesë dt. 27.03.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit të Shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dolores Behari")                      Nga data 
"27/03/2017             Ne daten "27/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Pëllumb Salillari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277935-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se posaçme Nr.1705 Rep. Nr.291 Kol., 
date 09.05.2017, per emerimin si perfaqesues te posaçem te z.Pellumb Salillari me 
kompetenca sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4EB754-68E2-48B4-912F-6B89207E8021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3A12B-0461-4E73-9513-76BC6C153DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68E3A12B-0461-4E73-9513-76BC6C153DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA42E7B-6702-4FCB-946A-E313C798D777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A853B1A9-5BB1-436B-ABAB-E886EDEEDAA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034BC8E3-9CB8-4C9F-9B8E-F9743FF33E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CA95103-7367-4637-A54C-61F35C5A6E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DEF7D6F-135A-4407-8F82-C7CF31DB8414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8F3294-E3BF-4D6D-B317-E73F28DD5EA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D8F3294-E3BF-4D6D-B317-E73F28DD5EA8
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380658-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-441687-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrëveshjes Siguruese mbi kuotat e shoqërisë, 
Nr.1797 Rep, Nr.630 Kol, datë 16.08.2017, midis Banka Kombëtare Tregtare  sha 
(Barrëmarrësi) dhe shoqëria "Kastrati" sha, "Salillari" sha, dhe shoqëria "Albania Higway 
Concession" sha (Barrëdhënësi) me objekt: Secili nga Barrëdhënësit në mënyrë të 
pakthyeshme dhe të pakushtëzuar krijon mbi kolaterialin një barrë siguruese të rradhës së 
parë në emër dhe për përfitim të Barrëmarrësit, si garanci për përmbushjen e të gjitha 
detyrimeve të siguruara. Barrëmarrësi pranon Barrën Siguruese mbi Kolaterialin në emër 
dhe për përfitimin të tij.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532906-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
26.10.2017 per shkarkimin e administratorit z. Dolores Behari. Emerimin e administratorit 
z. Nicola Spadavecchia, i cili ka kompetenca te administrimit te shoqerise me kufizimet: 
Per cdo transaksion bankar, derdhje, arketim , kryerje pagesash, terheqje nga llogari, 
hapje/mbyllje llogarie bankare prane te gjitha Institucioneve Bankare ne Republiken e 
Shqiperise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nicola Spadavecchia")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09C584A-1EE3-441B-A2AE-DE5DC63B8ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09C584A-1EE3-441B-A2AE-DE5DC63B8ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C2A234D-693E-4DC0-8717-ECEA2B91C65C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB8B9DC-CCAF-4D28-97B4-1A7F4E5341CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0956DAA5-2AAE-4D34-BA0F-42AA8EA02C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B1465B-5096-41C3-BE96-16666F771DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B1465B-5096-41C3-BE96-16666F771DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E02811F-FEC7-47E8-889D-1C316DB5BA85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A8EA3B-7ECD-4D57-80D4-F1704EF52687


6

"26/10/2017             Ne daten "26/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Dolores Behari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564712-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.11.2017 ku vendoset: Dhenie 
autorizimi Z.Pellumb Salillari dhe Z.Shefqet Kastrati duke i dhene te drejta dhe 
kompetenca te plota te pakufizuara lidhur me veprimet bankare te dy sebashku apo secilit 
vec e vec ne menyre te pavarur ne emer dhe per llogari te shoqerise Albanian Highway 
Concesion prane bankes BKT sipas tagrave qe parashikon Vendimi. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610774-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.7, date 19.12.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel te regjistruar te Euro-Audit Consultancy.co sh.p.k me auditues 
ligjor z.Paqesor Qato me license Nr.32, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, 
vendimit Nr.8, date 21.12.2017 per miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit 
te Ekspertit Kontabel date 21.12.2017.  
Vlera e Kapitalit ishte            "1.000.000,00"          u be            "319.768.144,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "159.884.072,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("SALILLARI")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("159.884.072,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("KASTRATI GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("500.000,00")            u be              ("159.884.072,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F46750-0903-47E6-AABD-79F9C432CE49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=903F5D26-A7BD-41E5-9B1E-8089A0F50321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9F5EE6-4F5E-4DA1-9297-A49C8B330F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B9F5EE6-4F5E-4DA1-9297-A49C8B330F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=081D8768-028A-494C-B191-2847631E12F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A9EF5-2CE1-4DF0-8206-765B4D33D128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55A9EF5-2CE1-4DF0-8206-765B4D33D128
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0FA584-4361-458A-8BB2-940753287075
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-710642-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 20.03.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Stacioni i 
Pagesave, Autostrada Milot-Morine, Km. 80+712;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-724209-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit 22.03.2018 per emerimin e audituesit 
ligjor  “Euro –audit, consultancy.co” me administrator audituesin z.Paqesor Qato.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-797075-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 10, date 
date 15.5.2018 per caktimin e shoqerise audituese  “Mazars”shpk , e perfaqesuar nga 
audituesi ligjor Z. Teit Gjini per auditimin e pasqyrave financiare 2017. Shoqerise 
audituese  “Mazars”shpk, ne bashkepunim me shoqerine “Euro-Audit Consultancy.co” 
shpk, e perfaqesuar nga audituesi ligjor Z. Paqesor Qato te kryesje auditimin e pasqyrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A53884-AE27-499A-A407-2D2C44EF947D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B84C477-9AAD-4A86-8C6A-3D36EF033534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A4AFF9-5FE3-4B17-AE33-3D9A83630404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917E9F82-C2CB-4E31-8DAA-6B0C7EDC210B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249E60FC-A758-4EBA-BC34-89C99B784B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=249E60FC-A758-4EBA-BC34-89C99B784B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C1E187-241C-4946-BC93-8B8603AA4A9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41DB35AF-8416-435D-BFDA-0B3E7872FCEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B043E51C-A810-47E3-BC78-9679F3900080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B043E51C-A810-47E3-BC78-9679F3900080
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF2F88F-3172-4132-9937-E2D551BB8992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C8A37A-FC79-4FFF-8F58-9D2DF2641BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6C8A37A-FC79-4FFF-8F58-9D2DF2641BAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8EC4AD-0A08-471B-9153-A8921CFAB793
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40A307E-8DFA-4624-A185-CEF576392484
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financiare 2017. Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, nr. 545, date 
19.05.2018 per ndryshimin e numrit te telefonit dhe ndryshimin e adreses se emailit.
Telefon ishte            ("0682084843")          u be            ("+355 68 20 21 950")         
E-Mail ishte            ("ahc@gmail.com")          u be            ("info@ahc.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-941088-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt.17.09.2018, për të hapur katër ( 4 ) 
adresa dytesore dhe për të mbyllur nje ( 1 ) adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Stacioni i Pagesave (Stacioni Kolsh), Autostrada Milot-Morine, Km 80+712;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Krume, lagjja 2, Has;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         
Qender Kukes, ish Agjensia e Udhetereve.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         
BAJRAM CURRI;         Lagjja Dardania, B.Curri, Tropoje;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         ;         Milot;         MILOT;         Stacioni i 
Pagesave, Autostrada Milot-Morine, Km. 80+712;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996923-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 13 date 
30.12.2018 per ndryshimin e selise se shoqerise.Kerkese Nr. 1380 Prot date 02.11.2018 per 
mbyllje te 3(tre) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E69066-8A04-4B2F-B48A-9050667D1DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7650A152-39D6-4C07-B4DF-95218FF1F0FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B456CA1F-9939-4AD9-BEE0-979C2CC50E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B456CA1F-9939-4AD9-BEE0-979C2CC50E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E9101F-4407-4796-BDED-277BCE45CEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E9101F-4407-4796-BDED-277BCE45CEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B3B9B87-1DD4-415A-8F4A-EE3359A43CCF
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Rruga "Selite e Vjeter", Pallati Nr.5, Kati 1, Selite, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Krume, 
lagjja 2, Has;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Rruga 
Vore Marikaj, Km. 1, Vore;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Qender 
Kukes, ish Agjensia e Udhetereve.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         TROPOJE;         BAJRAM CURRI;         ;         BAJRAM 
CURRI;         Lagjja Dardania, B.Curri, Tropoje;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-196665-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.05.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga '' Bilal Sina '', Shkalla 1, kati perdhe, Njësia Nr. 3, Selitë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 
"Selite e Vjeter", Pallati Nr.5, Kati 1, Selite, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353960-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C483E8-4737-461D-A221-48BF90EFF2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C483E8-4737-461D-A221-48BF90EFF2DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3D4DB5-8A12-4CB3-B855-EEDAE1B9F1EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62BA2A3-24FB-44B7-969D-F850DE6CD968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AB8D36-01C5-4C0E-AE7A-06D86BDA4E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33AB8D36-01C5-4C0E-AE7A-06D86BDA4E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4FEB902-1C22-4DDB-961D-6040101E9195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D426B44C-9775-4F25-A656-A369BCB9976B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477E2426-D10F-47CC-A20F-23255E1F25A0
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365610-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

06/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-464524-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 19, date 23.01.2020, per ndryshim 
objekti.
Objekti ishte            ("Zbatimi dhe permbushja e kushteve te Kontrates se Koncensionit nr. 
2584 Rep. date 06.12.2016 te lidhur midis Ministrise se Transportit dhe Infrastruktures 
"Autoriteti Kontraktues" dhe Koncensionarit, me objekt ndertimin, permiresimin, operimin 
dhe mirembajtjen e rruges Milot - Morine, si dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te 
nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion te zbatimit dhe permbushjes se kushteve te 
kontrates se koncesionit.")          u be            ("Zbatimi dhe permbushja e kushteve te 
Kontrates se Koncesionit Nr.2584 Rep. date 06.12.2016 te lidhur midis Ministrise se 
Transportit dhe Infrastruktures "Autoriteti Kontraktues" dhe Koncesionarit, me 
objekt ndertimin, permiresimin, operimin dhe mirembajtjen e rruges Milot - Morine, 
kryerjen e veprimtarise financiare te kembimeve valutore ne funksion te zbatimit dhe 
permbushjes se kushteve te Kontrates se Koncesionit Nr.2584 Rep. date 06.12.2016, si 
dhe kryerjen e cdo aktiviteti tjeter te nevojshem, ndihmes apo plotesues ne funksion 
te zbatimit dhe permbushjes se kushteve te kontrates se koncesionit.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E56B02A-791D-4EC2-98B9-4D828B98FF96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAB665C-3A1C-4AD1-95EA-511A9742316C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69629FD-A6B7-4578-832F-536FF8DDB747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1EBBE1-DC67-4052-AE94-8B151EB76488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1EBBE1-DC67-4052-AE94-8B151EB76488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1259C6-93E9-4EA8-AF4C-8C21FF43AB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=888B3441-0E5E-4C9C-8F34-8E5A841573A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=950C617D-D709-49F3-A5C5-B29FE6759CAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=873EF407-D623-4301-8F54-D47AB14FBE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6935DE72-7A85-4B2C-939F-1F47021B98FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86543ECC-1816-4A6C-89D1-3A80DA1B87B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0743D6-44A1-40AE-98AD-9C1610FFC8E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C086C62E-798A-4598-A762-9CB8DBD7984F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B285700-CB40-4544-8D8B-AC850A2C0412


11

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-483203-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 20 datë 
18.03.2020 për emërimin e shoqërisë “ Mazars” shpk me Nipt K32123006W, perfaqesuar 
nga audituesi ligjor z. Teit Gjini per auditimin e pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 22/06/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574BC225-41A7-4F52-B4C7-723E04DF7864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=574BC225-41A7-4F52-B4C7-723E04DF7864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C54266D-FB0F-4BA4-9C9A-EEFB04FFF63D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C04B24A-013D-4A29-97C2-FA0688807894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643414E2-5A9B-4F56-BBAE-25BD15447A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643414E2-5A9B-4F56-BBAE-25BD15447A66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2382501C-CED0-40C4-9DD7-29C2979D4718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635965E0-4335-4EDA-8867-445C350C0265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A23ABA-DE46-4822-A5C1-7EC220ABA3BB

